
 

 

 

ARU/SPC/FE                                 ALBO per 15 gg consecutivi 

        

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 195 del 07.04.2021 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Modellazione 3d e 

sviluppo di interfacce grafiche per la visualizzazione scientifica di dati eterogenei 

nell’ambito della chimica dei beni culturali” presso la Classe di Scienze, nell’ambito del 

settore concorsuale 03/A2 – Modelli e metodologie per le scienze chimiche (settori 

scientifico disciplinari CHIM/02 – Chimica fisica e CHIM/12 – Chimica dell’ambiente e dei 

beni culturali) per la collaborazione al programma di ricerca “SMART Strategie 

Multidisciplinari Applicate alla Ricerca e alla Tecnologia”; 

VISTO il D.D. n. 235 del 28.04.2021 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per 

la selezione sopra citata; 

VISTO il D.S.G n. 148 del 27.05.2021 con il quale è stata disposta l’esclusione dalla selezione di 

uno dei candidati che hanno presentato domanda in tempo utile; 

VISTA la nota prot. n. 12591 del 25.05.2021 con la quale la commissione giudicatrice ha trasmesso 

il verbale dal quale risultano le valutazioni dei titoli dei candidati ammessi a partecipare alla 

selezione; 

VISTA la nota prot. n. 12603 del 25.05.2021 con la quale la commissione giudicatrice 

appositamente nominata ha comunicato all’Amministrazione che nessuno dei candidati 

ammessi a partecipare alla selezione ha raggiunto il punteggio minimo previsto dal bando di 

selezione per essere ammesso al colloquio; 

CONSTATATA la regolarità della procedura che si è conclusa senza vincitori;  

 

DECRETA 

 

         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

assegno di ricerca denominato “Modellazione 3d e sviluppo di interfacce grafiche per la 

visualizzazione scientifica di dati eterogenei nell’ambito della chimica dei beni culturali” presso la 

Classe di Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 03/A2 – Modelli e metodologie per le scienze 

chimiche (settori scientifico disciplinari CHIM/02 – Chimica fisica e CHIM/12 – Chimica 

dell’ambiente e dei beni culturali) per la collaborazione al programma di ricerca “SMART Strategie 

Multidisciplinari Applicate alla Ricerca e alla Tecnologia”. 

Considerato che nessuno dei candidati ammessi a partecipare alla selezione ha raggiunto il 

punteggio minimo previsto dal bando di selezione per essere ammesso al colloquio, la selezione si 

conclude senza alcun vincitore. 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

 

  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2021-05-31T06:16:20+0000
	Luigi Ambrosio




